
 

 

• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba 

• Tel: (73) 3688-2146  

SEGUNDA-FEIRA – 02 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 118 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO I ADITIVO AO CONTRATO Nº 092/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

013/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS 

DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

02 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 118

  

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

   

O Prefeito Municipal de Piraí do Norte homologa o I Termo Aditivo do Pregão 

Eletrônico nº 013/2023, que tem como objetivo PRORROGAR O PRAZO DO 

CONTRATO nº 092/2023, por 12 meses. Tendo como empresa: VDA 

DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 

com o CNPJ N° 07.747.168/0001-04, com sede estabelecida na Avenida Getúlio 

Vargas, nº 1818, Bairro centro, município de Ipiaú – Ba, e tem como objeto a 

contratação de empresa para aquisição de fraldas descartáveis para atender as 

demandas da secretaria de saúde do município. 

 

Piraí do Norte (BA), 29 de agosto de 2024.  

 

 

ULYSSES ARAÚJO DE MENEZES VEIGA  

Prefeito Municipal 

 

 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-09-02T17:33:12-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




